РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ ПАЛПАЙ РЕСПУБЛИКА

386245,с.п.Троицкое, ул.Батумская,36
E-mail:tssh_4@mail.ru
ИНН/КПП0603019280/060301001
Р/Сч.40601810800001000002
Л/Сч.20146Э04690

386245,Эбарг-юрт, ул.Батумски,36
E-mail:tssh_4@mail.ru
ИНН/КПП0603019280/060301001
Р/Сч.40601810800001000002
Л/Сч.20146Э04690

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4 с.п.Троицкое»

ПРИКАЗ

« 20<^г.

« О проведении Всероссийских проверочных работ в 2022г. в ГБОУ «СОШ М4 с.п.
Троицкое »

Во исполнении приказа «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере
образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022
году. «Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор)
№1139 от 16.08.2021г.

Приказываю:
1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее- ВПР) в 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-

х, 10, 11 классах согласно графику проведения ВПР ГБОУ «СОШ №4 с.п. Троицкое» в
2021-2022 учебном году (Приложение №1)

2. Проведение ВПР осуществить с использованием Федеральной информационной
системы оценки качества образования (ФИС ОКО) по адресу: https://fis-
oko.obmadzor.gov.ru

3. Колоеву Р.М., учителя информатики, считать ответственной за получение
инструктивных материалов, загрузки формы сбора результатов в систему ВПР.

4. Возложить ответственность за проведение ВПр на заместителя директора по
УВР (н.р.) Льянову Х.Я.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Абадиеву Л.О.

Директор

Ознакомлены:
Абадиева Л.О.-

Льянова Х.Я.

mailto:tssh_4@mail.ru
mailto:tssh_4@mail.ru
https://fis-oko.obmadzor.gov.ru
https://fis-oko.obmadzor.gov.ru

Приложение №1

График проведения Всероссийских проверочных работ

ГБОУ «СОШ №4 с.п. Троицкое» в 2021- 2022 учебном году

Д ата
п р о вед ен и я

4 класс 5 кл асс 6 класс 7 класс 8 класс 10 класс 11 класс

01 .0 3 .2 2 г. М атем атика Хим ия

02 .0 3 .2 2 г. География

03 .0 3 .2 2 г. Биология

16 .0 3.2 2г. Русский язы к
(1ч.)

17.03.22г. Русский
язы к

18 .0 3.2 2г. Русский язы к
(2ч.)

19 .0 3.2 2г. О круж аю щ ий
мир

21 .0 3.2 2г. Русский
<

язык
2 2 .0 3 .22г. М атем атика М атем атика

0 4 .0 4 .2 2 г. Русский
язы к

0 5 .0 4 .2 2 г. М атем атика

0 8 .0 4 .2 2 г. Русский
язык

М атем атика

11.04.22г. А нглийский
язы к 7 «А»

18.04.22г. История Случайны й
выбор
предм етов

19 .0 4.2 2г. Случайны й
выбор
предм етов

А нглийский
язы к 7«Б»

20 .0 4 .2 2 г. Случайны й
вы бор
предм етов

2 1 .0 4.2 2г. Биология А нглийский
язы к 7 «В»

Случайны й
вы бор
предм етов

2 3 .0 4.2 2г. Случайны й
выбор
предм етов

Случайны й
вы бор
предм етов i